
542229-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 542229-2024 - Ergebnis

Rumänien – Schulmöbel – Achiziție MOBILIER în cadrul proiectului ,,DOTAREA CU MOBILIER, 
MATERIALE DIDACTICE ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT 
PREUNIVERSITAR ȘI A UNITĂȚILOR CONEXE DIN MUNICIPIUL FĂLTICENI, JUD. SUCEAVA”
OJ S 176/2024 10/09/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Lieferungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Municipiul Falticeni
E-Mail: morosanu_iv@yahoo.com
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Achiziție MOBILIER în cadrul proiectului ,,DOTAREA CU MOBILIER, MATERIALE 
DIDACTICE ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT 
PREUNIVERSITAR ȘI A UNITĂȚILOR CONEXE DIN MUNICIPIUL FĂLTICENI, JUD. 
SUCEAVA”
Beschreibung: Procedura are ca obiectiv achiziționarea de mobilier școlar în cadrul proiectului 
,,DOTAREA CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A 
UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT PREUNIVERSITAR ȘI A UNITĂȚILOR CONEXE DIN 
MUNICIPIUL FĂLTICENI, JUD. SUCEAVA” Procedura este împărțită pe următoarele loturi: 
LOT 1 – MOBILIER PENTRU SĂLI DE CLASA/LABORATOARE DE ȘTIINȚA/CABINETE
/SALI DE SPORT (I11) LOT 2 – MOBILIER PENTRU DOTAREA SĂLILOR DE CLASA/A 
LABORATOARELOR ȘCOLARE/CABINETELOR (I11) Specificațiile tehnice se regăsesc în 
cadrul caietului de sarcini. Planul Național de Redresare și Reziliere, Contract de finanțare 
1214DOT ⁄ 2023 Furnizarea produselor se va face la sediul școlilor de pe raza Municipiului 
Fălticeni, Județul Suceava Notă: *Autoritatea contractanta va răspunde în mod clar si complet 
tuturor solicitărilor de clarificare/informații suplimentare cu 14 zile înainte de data limita de 
depunere a ofertelor, in măsura in care solicitările sunt transmise in termenul precizat la cap. I.
1. (20 zile înainte de data limita de depunere a ofertelor)
Kennung des Verfahrens: 38854d03-3975-47df-8715-caad9d9cf967
Interne Kennung: 5432522/2024/2
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 39160000 Schulmöbel

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/542229-2024
mailto:morosanu_iv@yahoo.com


542229-2024 Page 2/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Los: LOT-0001
Titel: Lot 1 – MOBILIER PENTRU SĂLI DE CLASA/LABORATOARE DE ȘTIINȚA/CABINETE
/SALI DE SPORT (I11)
Beschreibung: Lot 1 – MOBILIER PENTRU SĂLI DE CLASA/LABORATOARE DE ȘTIINȚA
/CABINETE/SALI DE SPORT (I11) În cadrul acestui loc se dorește achiziționarea 
următoarelor produse: 1 Avizier textil buc. 25 2 Bibliotecă compartimente deschise buc. 27 3 
Bibliotecă joasa cu rafturi pentru copii buc. 18 4 Biblioteca mare - Grădiniță buc. 7 5 Bibliotecă
/dulap rafturi deschise și uși buc. 20 6 Canapea pentru centrul de citire buc. 7 7 Catedră 
Profesor cu sertar și spațiu pentru PC buc. 156 8 Cuier buc. 129 9 Dulap depozitare materiale 
didactice cu tăvițe buc. 43 10 Dulap metalic buc. 348 11 Dulap pentru jucării/materiale buc. 80 
12 Dulap rafturi si sertare pentru materiale - Grădiniță buc. 1 13 Flipchart magnetic buc. 30 14 
Masă dreptunghiulară (centru scriere-citire) buc. 44 15 Masa pentru laboratorul de informatica 
buc. 94 16 Masă rotundă citire și artă buc. 9 17 Măsuțe copii grădiniță reglabile buc. 182 18 
Mese copii preșcolari - laborator informatică buc. 10 19 Panouri pluta (90*60) buc. 2 20 Perna 
pentru spalier buc. 0 21 Pernuțe individuale pentru șezut buc. 730 22 Scaun Catedră/Birou 
buc. 112 23 Scaun Reglabil Elev buc. 243 24 Scaunele copii grădiniță reglabile buc. 454 25 
Set ergonomic (masa + scaun) înălțime si spătar reglabil inclusiv lampa led buc. 11 26 Set 
reglabil bancă + scaun buc. 3335 Specificațiile tehnice se regăsesc în cadrul caietului de 
sarcini. Planul Național de Redresare și Reziliere, Contract de finanțare 1214DOT ⁄ 2023 
Furnizarea produselor se va face la sediul școlilor de pe raza Municipiului Fălticeni, Județul 
Suceava
Interne Kennung: 1

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 39160000 Schulmöbel

, , , Zusätzliche Einstufung (cpv): 39112000 Stühle 39121100 Schreibtische 39121200 Tische
, , 39122100 Vorratsschränke 39122200 Büchergestelle 39151300 Modulmöbel

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Suceava (RO215)
Land: Rumänien
Zusätzliche Informationen: Municipiul Fălticeni, Județul Suceava

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 60 Tage

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt ganz oder teilweise aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein
Zusätzliche Informationen: Planul National de Redresare si Reziliență – ”Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a 
unităților conexe”, prin PNRR\ Pilonul VI. Politici pentru noua generație\ Componenta C15: 
Educație \Reforma 4. Crearea unei rute profesionale complete pentru învățământul tehnic 
superior \Investiția 13. Echiparea laboratoarelor informatice din școlile de educație și formare 
profesională (EFP) și \Investiția 14. Echiparea atelierelor de practică din unitățile de 
învățământ profesional și tehnic și Reforma 5. Adoptarea cadrului legislativ pentru digitalizarea 
educației\ Investiția 9. Asigurarea echipamentelor și a resurselor tehnologice digitale pentru 



542229-2024 Page 3/9

5.1.10.

unitățile de învățământ precum și Reforma 6. Actualizarea cadrului legislativ pentru a asigura 
standarde ecologice de proiectare, construcție și dotare în sistemul de învățământ 
preuniversitar\ Investiția 11. Asigurarea dotărilor pentru sălile de clasă preuniversitare și 
laboratoarele/atelierele școlare. CONTRACT DE FINANȚARE NR. 1214DOT ⁄ 2023

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Bezeichnung: Pretul ofertei
Beschreibung: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Bezeichnung: Termen de livrare (P2)
Beschreibung: Pentru acest factor de evaluare se va acorda punctajul P2. Punctaj termen de 
livrare = (termen de livrare minim * 20/termenul de livrare ofertat), în care: - termenul de livrare 
minim, este termenul cel mai scăzut din ofertele considerate admisibile și i se va acorda 
maximul de puncte, respectiv 20 puncte; - termenul de livrare ofertat este termenul de livrare a 
ofertei evaluate - Oferta care prezintă o perioadă de livrare mai mare de 60 de zile va fi 
considerată neconformă. - Ofertanții care vor oferi o perioadă de livrare de 60 de zile vor primi 
0 (zero) puncte. - Ofertanții care vor oferi o perioadă de livrare mai mică de 10 zile nu va fi 
punctată suplimentar Notă: Pentru livrarea produselor după termenul asumat, se va aplica o 
penalitate cu titlu de clauză penală de 10 % din valoarea produselor nelivrate în termen la care 
se adaugă dobânda legală penalizatoare prevăzută la art. 3 alin. 21 din O.G. nr.13/2011 
privind dobânda legală remuneratorie și penalizatoare pentru obligații bănești, precum și 
pentru reglementarea unor măsuri financiar-fiscale în domeniul bancar, cu modificările și 
completările ulterioare. Dobânda se aplică la valoarea produselor nelivrate pentru fiecare zi de 
întârziere, dar nu mai mult de valoarea produselor nelivrate.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 20

: Kriterium
: Art Qualität

Bezeichnung: Perioada de garanție suplimentară (P3)
Beschreibung: Numărul maxim de luni de garanție suplimentară care se poate oferta este de 
36 de luni Numărul minim de luni de garanție suplimentară care se poate oferta este de 1 lună 
Punctajul P3(n) aferent ofertei n se determină utilizând următoarea formulă: P3(n) = ((GE(n) / 
GEMax) x 20 unde: - GE (n) – garanția suplimentară ofertată de ofertantul n; - GEMax – 
garanția suplimentară maximă, ofertată, din cadrul ofertelor admisibile depuse; - Pt(n) – 
punctajul obținut de ofertantul n, pentru garanția suplimentară ofertată - Ofertanții care vor 
oferi o perioadă de garanție suplimentară de o (zero) luni vor primi 0 (zero) puncte. - Ofertanții 
care vor oferi o perioadă de garanție suplimentară mai mare de 36 luni nu va fi punctată 
suplimentar

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 20

: Kriterium
: Art Qualität

Bezeichnung: Etichetarea ecologică (P4)



542229-2024 Page 4/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Beschreibung: Punctajul pentru factorul de evaluare “ Etichetarea ecologică” se va acorda 
după cum urmează: a) Pentru oferta admisibila ce prezintă eticheta ecologică a UE pentru 
mobilier – 20 puncte b) Pentru oferta admisibila ce nu prezintă eticheta ecologică a UE pentru 
mobilier – 0 puncte Nota* Produsele care dețin o eticheta ecologică a UE pentru mobilier, 
astfel cum s-a stabilit în Decizia (UE) 2016/1332 a Comisiei, sau alte etichete ecologice ISO 
14024 tipul I relevante care îndeplinesc în mod direct cerințele menționate sau care utilizează 
metode echivalente sunt punctate corespunzător.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 20

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Municipiul 
Falticeni
TED eSender: Operator SEAP

Los: LOT-0002
Titel: LOT 2- MOBILIER PENTRU DOTAREA SĂLILOR DE CLASA/A LABORATOARELOR 
ȘCOLARE/CABINETELOR (I11)
Beschreibung: LOT 2 - MOBILIER PENTRU DOTAREA SĂLILOR DE CLASA/A 
LABORATOARELOR ȘCOLARE/CABINETELOR (I11) În cadrul acestui loc se dorește 
achiziționarea următoarelor produse: 1 Bancă pentru vestiar cu cuier buc. 12 2 Bănci 
gimnastica buc. 30 3 Bibliotecă compartimente deschise buc. 11 4 Bibliotecă/dulap rafturi 
deschise și uși buc. 31 5 Catedră Profesor cu sertar și spațiu pentru PC buc. 14 6 Comodă cu 
3 sertare buc. 4 7 Cuier buc. 12 8 Cutii de plastic cu capac, diferite mărimi pentru depozitare 
buc. 10 9 Dulap depozitare materiale didactice cu tăvițe buc. 4 10 Dulap metalic depozitare 
buc. 9 11 Dulap securizat din lemn buc. 3 12 Dulap vitrina pentru mulaje, colecții buc. 12 13 
Flipchart magnetic buc. 4 14 Fotolii buc. 11 15 Fotoliu cu suprafața ușor de igienizat buc. 1 16 
Fotoliu eco (umplut cu polistiren) gonflabil buc. 3 17 Huse pentru Saltele buc. 10 18 Lada de 
gimnastica, 5 piese buc. 5 19 Masa copii individuala (trapez, dreptunghi, rotunda) buc. 6 20 
Masa de laborator pentru elevi buc. 57 21 Masă dreptunghiulară (centru scriere-citire) buc. 13 
22 Masa logopedie buc. 2 23 Oglinda logopedica triptica cu suport buc. 2 24 Oglinda mare (78 
* 180 cm) buc. 1 25 Panouri pluta (90*60) buc. 5 26 Perna pentru spalier buc. 11 27 Rafturi 
materiale sportive buc. 6 28 Saltele gimnastica buc. 33 29 Scaun Catedră/Birou buc. 14 30 
Scaun laborator reglabil buc. 183 31 Scaun Reglabil Elev buc. 30 32 Scaun Vizitator buc. 10 
33 Scaunele copii grădiniță reglabile buc. 10 34 Spalieri gimnastica multifuncțional buc. 24 35 
Suport minge pentru panou buc. 12 36 Suport mingi aerobic/terapeutice buc. 3 37 Tabla 
școlară magnetica buc. 1 38 Vestiar metalic cu 2 uși buc. 1 39 Vestiar metalic cu 6 uși buc. 3 
Specificațiile tehnice se regăsesc în cadrul caietului de sarcini. Planul Național de Redresare 
și Reziliere, Contract de finanțare 1214DOT ⁄ 2023 Furnizarea produselor se va face la sediul 
școlilor de pe raza Municipiului Fălticeni, Județul Suceava
Interne Kennung: 2

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen



542229-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Haupteinstufung (cpv): 39160000 Schulmöbel
, , , Zusätzliche Einstufung (cpv): 39112000 Stühle 39121100 Schreibtische 39121200 Tische

, , 39122100 Vorratsschränke 39122200 Büchergestelle 39151300 Modulmöbel

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Suceava (RO215)
Land: Rumänien
Zusätzliche Informationen: Municipiul Fălticeni, Județul Suceava

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 60 Tage

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt ganz oder teilweise aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein
Zusätzliche Informationen: Planul National de Redresare si Reziliență – ”Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a 
unităților conexe”, prin PNRR\ Pilonul VI. Politici pentru noua generație\ Componenta C15: 
Educație \Reforma 4. Crearea unei rute profesionale complete pentru învățământul tehnic 
superior \Investiția 13. Echiparea laboratoarelor informatice din școlile de educație și formare 
profesională (EFP) și \Investiția 14. Echiparea atelierelor de practică din unitățile de 
învățământ profesional și tehnic și Reforma 5. Adoptarea cadrului legislativ pentru digitalizarea 
educației\ Investiția 9. Asigurarea echipamentelor și a resurselor tehnologice digitale pentru 
unitățile de învățământ precum și Reforma 6. Actualizarea cadrului legislativ pentru a asigura 
standarde ecologice de proiectare, construcție și dotare în sistemul de învățământ 
preuniversitar\ Investiția 11. Asigurarea dotărilor pentru sălile de clasă preuniversitare și 
laboratoarele/atelierele școlare. CONTRACT DE FINANȚARE NR. 1214DOT ⁄ 2023

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Bezeichnung: Pretul ofertei
Beschreibung: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Bezeichnung: Termen de livrare (P2)
Beschreibung: Pentru acest factor de evaluare se va acorda punctajul P2. Punctaj termen de 
livrare = (termen de livrare minim * 20/termenul de livrare ofertat), în care: - termenul de livrare 
minim, este termenul cel mai scăzut din ofertele considerate admisibile și i se va acorda 
maximul de puncte, respectiv 20 puncte; - termenul de livrare ofertat este termenul de livrare a 
ofertei evaluate - Oferta care prezintă o perioadă de livrare mai mare de 60 de zile va fi 
considerată neconformă. - Ofertanții care vor oferi o perioadă de livrare de 60 de zile vor primi 
0 (zero) puncte. - Ofertanții care vor oferi o perioadă de livrare mai mică de 10 zile nu va fi 
punctată suplimentar Notă: Pentru livrarea produselor după termenul asumat, se va aplica o 



542229-2024 Page 6/9

5.1.16.

5.1.15.

penalitate cu titlu de clauză penală de 10 % din valoarea produselor nelivrate în termen la care 
se adaugă dobânda legală penalizatoare prevăzută la art. 3 alin. 21 din O.G. nr.13/2011 
privind dobânda legală remuneratorie și penalizatoare pentru obligații bănești, precum și 
pentru reglementarea unor măsuri financiar-fiscale în domeniul bancar, cu modificările și 
completările ulterioare. Dobânda se aplică la valoarea produselor nelivrate pentru fiecare zi de 
întârziere, dar nu mai mult de valoarea produselor nelivrate.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 20

: Kriterium
: Art Qualität

Bezeichnung: Perioada de garanție suplimentară (P3)
Beschreibung: Numărul maxim de luni de garanție suplimentară care se poate oferta este de 
36 de luni Numărul minim de luni de garanție suplimentară care se poate oferta este de 1 lună 
Punctajul P3(n) aferent ofertei n se determină utilizând următoarea formulă: P3(n) = ((GE(n) / 
GEMax) x 20 unde: - GE (n) – garanția suplimentară ofertată de ofertantul n; - GEMax – 
garanția suplimentară maximă, ofertată, din cadrul ofertelor admisibile depuse; - Pt(n) – 
punctajul obținut de ofertantul n, pentru garanția suplimentară ofertată - Ofertanții care vor 
oferi o perioadă de garanție suplimentară de o (zero) luni vor primi 0 (zero) puncte. - Ofertanții 
care vor oferi o perioadă de garanție suplimentară mai mare de 36 luni nu va fi punctată 
suplimentar

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 20

: Kriterium
: Art Qualität

Bezeichnung: Etichetarea ecologică (P4)
Beschreibung: Punctajul pentru factorul de evaluare “ Etichetarea ecologică” se va acorda 
după cum urmează: c) Pentru oferta admisibila ce prezintă eticheta ecologică a UE pentru 
mobilier – 20 puncte d) Pentru oferta admisibila ce nu prezintă eticheta ecologică a UE pentru 
mobilier – 0 puncte Nota* Produsele care dețin o eticheta ecologică a UE pentru mobilier, 
astfel cum s-a stabilit în Decizia (UE) 2016/1332 a Comisiei, sau alte etichete ecologice ISO 
14024 tipul I relevante care îndeplinesc în mod direct cerințele menționate sau care utilizează 
metode echivalente sunt punctate corespunzător.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 20

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Municipiul 
Falticeni
TED eSender: Operator SEAP

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 2 673 861,27 RON



542229-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Leiter des Bieters: BEST ACHIZITII
Offizielle Bezeichnung: SETAS METAL MOBILYA INSAAT TEKSTIL MADEN VE MAKINA 
YEDEK PARCALARI PAZARLAMA SAN. VE TIC. LTD. STI.
Angebot: 
Kennung des Angebots: REF_OF: CAN1132884/LOT-0001/CIF: 32125703
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Wert der Ausschreibung: 2 673 861,27 RON
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 25041/06.09.2024
Datum des Vertragsabschlusses: 06/09/2024

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Kleinst-, kleinen oder mittleren 
Unternehmen
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Bietern, die in anderen Ländern des 
Europäischen Wirtschaftsraums registriert sind als dem Land des Beschaffers
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Bieter aus Ländern außerhalb des 
Europäischen Wirtschaftsraums
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 2 230 555,00 RON
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 2 837 809,00 RON

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0002
Status der Preisträgerauswahl: 
Es wurde kein Wettbewerbsgewinner ermittelt, und der Wettbewerb ist abgeschlossen.
Grund, warum kein Gewinner ausgewählt wurde: 
Alle Angebote, Teilnahmeanträge oder Projekte wurden zurückgezogen oder als unzulässig 
abgelehnt.

8. Organisationen

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: Municipiul Falticeni



542229-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Registrierungsnummer: 5432522
Postanschrift: Strada: Republicii, nr. 13
Stadt: Falticeni
Postleitzahl: 725200
Land, Gliederung (NUTS): Suceava (RO215)
Land: Rumänien
Kontaktperson: Vasile-Iulian Morosanu
E-Mail: morosanu_iv@yahoo.com
Telefon: +40 230542056
Fax: +40 230544942
Internetadresse: https://www.falticeni.ro
Profil des Erwerbers: https://www.e-licitatie.ro
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registrierungsnummer: 20329980
Postanschrift: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Stadt: Bucuresti
Postleitzahl: 030084
Land, Gliederung (NUTS): Bucureşti (RO321)
Land: Rumänien
E-Mail: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetadresse: http://www.cnsc.ro
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Operator SEAP
Registrierungsnummer: RO42283735
Postanschrift: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Stadt: Bucuresti
Postleitzahl: 020976
Land, Gliederung (NUTS): Bucureşti (RO321)
Land: Rumänien
Kontaktperson: Roxana Popescu
E-Mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefon: +40 3032997
Fax: +40 3052889
Internetadresse: https://www.adr.gov.ro/
Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

ORG-9000
Offizielle Bezeichnung: BEST ACHIZITII

mailto:morosanu_iv@yahoo.com
https://www.falticeni.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro


542229-2024 Page 9/9

8.1.

Registrierungsnummer: 32125703
Postanschrift: Strada Lascăr Catargiu, Nr. 42, Sector: 1
Stadt: Bucuresti
Postleitzahl: 010665
Land, Gliederung (NUTS): Bucureşti (RO321)
Land: Rumänien
E-Mail: tenders@bestachizitii.ro
Telefon: +40 754204322
Fax: +40 374092019
Internetadresse: https://www.bestachizitii.ro
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Federführendes Mitglied
Gewinner dieser Lose: LOT-0001

ORG-9001
Offizielle Bezeichnung: SETAS METAL MOBILYA INSAAT TEKSTIL MADEN VE MAKINA 
YEDEK PARCALARI PAZARLAMA SAN. VE TIC. LTD. STI.
Registrierungsnummer: 7640280500
Postanschrift: Strada HASANOGLAN BAHCELIEVLER M, Nr. 18
Stadt: AN KARA
Postleitzahl: 06790
Land, Gliederung (NUTS): Ankara (TR510)
Land: Türkei
E-Mail: export@setasmetal.com
Telefon: 00903128640654
Internetadresse: http://www.setasmetal.com/
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: c3d56adf-816b-43ea-9151-c4401c5ca6ef  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 09/09/2024 12:31:50 (UTC+3)
Bekanntmachung — eSender-Übermittlungsdatum: 09/09/2024 10:01:55 (UTC+3)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Rumänisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 542229-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 176/2024
Datum der Veröffentlichung: 10/09/2024

mailto:tenders@bestachizitii.ro
https://www.bestachizitii.ro
mailto:export@setasmetal.com
http://www.setasmetal.com

